
 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

INFORMACE ŘEDITELE SOUTĚŽÍ ČAST 
2024/2025–04 

 

1. EKONOMICKÁ PRAVIDLA 

Na webových stránkách ČAST jsou zveřejněna aktualizovaná Ekonomická pravidla. K zobrazení ZDE. 

Tímto žádáme o dodržování ekonomických pravidel pro identifikaci plateb, a hlavně uvádět správný 
variabilní symbol. Variabilní symbol se skládá z 10 čísel a je ve formátu: 34XXXXXXYY   
34 – stolní tenis   
XXXXXX – identifikace plátce, oddílu kraje, regionu. Šestimístné evidenční číslo (oddílu, kraje, 
regionu).   
YY – specifikace platby, dvojmístné číslo určující platbu. 

Dodržování platných pravidel usnadní a zrychlí identifikaci plateb. 

 
2. KONFERENCE ČAST 2025 

Konference ČAST 2025 se uskuteční dne 12.4.2025. Místo konání Konference bude oznámeno 
dodatečně. 

 
3. TERMÍNOVÁ LISTINA 2024/25 

Aktualizovaná termínová listina k 3. 11. 2024 byla zveřejněna ve formátu PDF a je dostupná ke stažení 
ZDE. 

Termíny podzimní části sezóny 2025/2026 (ligové soutěže, BTM a ČP) budou zveřejněny do konce 
listopadu 2024. 

Termín Superfinále extraligy mužů byl přesunut z důvodu možných kolizí našich družstev s 
evropskými poháry na 13. června 2025. 

 
4. ČESKÝ POHÁR 2024 

 

Informace k Českému poháru najdete ZDE. 

Finále Českého poháru 2024 mužů a žen se uskuteční 8. prosince 2024 v Havlíčkově Brodě. 

Termíny utkání, jenž kolidují s finálovým turnajem ČP družstev HB Ostrov ve dvojici s TJ Sokol Borová 
ve 2LMB a TJ Spartak Pelhřimov ve 3LMD u SKST Havířov, TTC Siko Orlová, TTC Mohelnice a KST 
Jeseník, byly projednány. Změny budou v IS ČAST STIS zveřejněny do 17.11.2024. 

 

 

 

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1730970980_ekonomicka-pravidla-cast-2024-1107.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1730622378_terminova-listina-cast-2024-25-241031.pdf
https://www.ping-pong.cz/cast/documents?categoryId=66


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

5. ŽEBŘÍČEK ČR – DODATEČNÉ ZAŘAZENÍ 

Na základě žádosti a doložených výsledků byli do žebříčků ČR zařazeni: 

SHAH Utpalbhai Manush 2001 SKST Havířov    muži ČR 01 N (1,5) 
KALUŽNÝ Samuel  1997 TTC Elizza Praha   muži ČR 45 N (45,5) 
KOKAVEC Pavol  2009 HB Ostrov    muži ČR 90 N (90,5) 

KODET Hanka   2010 SKST Havířov    ženy ČR 04 N (4,5) 
MUKHERJEE Sagarika  1996 TT Moravský Krumlov   ženy ČR 04 N (4,5) 
MIKULCOVÁ Kristýna  1992 MH stolní tenis Ostrava  ženy ČR 38 N (38,5) 
WANG Chia-Chen  2003 MSK Břeclav    ženy ČR 38 N (38,5) 

Žebříčky jsou zveřejněny na webových stránkách ČAST ZDE a v Registru ZDE 

 
6. INFORMACE VV, DR A KOMISÍ 

 

Dokumenty vydané od posledního zveřejněného INFA ŘS. 
 

VYDAL DOKUMENT PŘILOHA 
VV ČAST Zápis z I–16. řádného jednání VV ČAST ze dne 23.9.2024 ZDE 

 Zápis z I-17. řádného jednání VV ČAST – per rollam ZDE 
 Protokol o kontrole NSA ZDE 
KM ČAST Zápis komise mládeže 7.11.2024 ZDE 

KR ČAST Seznam schválených potahů 1.10.2024 – 31.12.2024 ZDE 

 Metodický pokyn KR ČAST č.5 2024. Organizační pokyny pro řízení 
dlouhodobých soutěží v sezóně 2024 

ZDE 

 Zápis z jednání KR ČAST 16.9.2024 ZDE 

 Metodický pokyn KR ČAST č.6 2024 Postup v případě prasklého míčku ZDE 

 Zpravodaj KR ČAST č.14 ZDE 

 Kalendář mezinárodních rozhodčích 2024 – stav k 28.10.2024 ZDE 

 Kalendář mezinárodních rozhodčích 2025 – stav k 28.10.2024 ZDE 

KVS ČAST Hodnocení ME mužů a žen (15.-20.10. Linz) ZDE 
 Zápis z jednání KVS (4.11.2024) ZDE 
STK ČAST Zápis ze schůze STK ČAST 25.9.2024 – ke stažení ZDE 

 Zápis ze schůze STK ČAST 23.10.2024 – ke stažení ZDE 
 Zpráva č. 5 k ČP 2024 – ke stažení ZDE 

 Zprávy č. 6 k ČP 2024 – ke stažení ZDE 
 Hrací plány ČP 3-6. kolo – ke stažení ZDE 

DISCIPLINÁRNÍ Zápis z jednání Disciplinární komise ze dne 22.8.2024 – Arnošt Topič ZDE 

KOMISE   

 
 
 
 
 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://www.ping-pong.cz/cast/leaderboard
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/sprava/zebricky/
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1728290047_i-16-zapis-vv-23-09-2024.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1730802085_i-17-zapis-vv-08-10-2024-final.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1730897969_protokol-o-kontrole-nsa.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1731315332_zapis-09-07-11.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1728203065_seznam-schvalenych-potahu-1-10-31-12-2024.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1727377236_metodicky-pokyn-kr-cast-c-5-2024-organizacni-pokyn-pro-rizeni-dlouhodobych-soutezi-v-sezone-2024-2025.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1727802958_zapis-z-jednani-kr-cast-16-9-2024.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1728203736_metodicky-pokyn-kr-cast-c-6-2024-praskly-micek.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1729962310_zpravodaj-kr-cast-c-14.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1730136347_kalendar-mezinarodnich-rozhodcich-2024-stav-k-28-10-2024.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1730113962_kalendar-mezinarodnich-rozhodcich-2025-stav-k-28-10-2024.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1730986176_hodnoceni-me-dospelych-linz-web.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1731047408_zapis-z-jednani-kvs-4-11-2024.pdf
https://www.ping-pong.cz/cast/documents?categoryId=69
https://www.ping-pong.cz/cast/documents?categoryId=69
https://www.ping-pong.cz/cast/documents?categoryId=66
https://www.ping-pong.cz/cast/documents?categoryId=66
https://www.ping-pong.cz/cast/documents?categoryId=66
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1727895021_zapis-z-jednani-disciplinarni-komise-arnost-topic.pdf


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

7. NEDOSTATKY – NEDODRŽENÍ SOUTĚŽNÍHO ŘÁDU, ROZPISU SOUTĚŽE 

EXTRALIGA ŽEN 
3.kolo 27.09.2024 TT Moravský Krumlov – SVS Hradec Králové  VR: BENEŠ Jan ml. 
Pořadatel nezajistil dostatečný počet rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU. Nedodržení SŘ čl. 336 g). Udělena 
pokuta s odkladným účinkem ve výši 500,- Kč. 
 

3.kolo 04.10.2024 SK Dobré – MK Řeznovice    VR: SEDLÁČEK Petr st. 
Stream nefunkční na PPTV, pouze na YT. Vlastník videa nepovolil přehrávání pro třetí strany. Hostující družstvo neodehrálo 
utkání v dresech rozdílných barev od dresů domácího družstva. Hostující družstvo opakovaně porušilo Rozpis soutěže bod 
12 e). Viz pokuty.  

3.kolo 04.10.2024  SKST Hodonín – MSK Břeclav    VR: ŠURAL Václav 
Hostující družstvo neodehrálo utkání v dresech rozdílných barev od dresů domácího družstva. Hostující družstvo porušilo 
Rozpis soutěže bod 12 e). Hostujícímu družstvu udělena pokuta s odkladným účinkem ve výši 100,- Kč. 

3.kolo 07.10.2024 MH stolní tenis Ostrava – SKST Havířov  VR: OLBRICHT Jiří 
Zvuk streamu cca od 19 minuty s rušivým šumem. Hostující družstvo neodehrálo utkání v dresech rozdílných barev od 
dresů domácího družstva. Nedodržení rozpisu soutěže bod 12 e). Hostujícímu družstvu udělena pokuta s odkladným 
účinkem ve výši 100,- Kč. 

4.kolo 27.09.2024 MK Řeznovice – SVS Hradec Králové   VR: BENEŠ Jan ml. 
Zobrazení výsledků jednotlivých zápasů prostřednictvím Easy Pointu (EP) z pohledu kamery bylo do kříže (levý stůl-EP 
vpravo, pravý stůl-EP vlevo). Od 4.zápasu bylo v pořádku. Pořadatel nezajistil dostatečný počet rozhodčích ke stolu s licencí 
C, A nebo NU. Udělena pokuta s odkladným účinkem ve výši 500,- Kč. 
5.kolo 25.10.2024 TT Moravský Krumlov – MK Řeznovice   VR: MAKOVICKÝ Michal 
V hracím prostoru byly nepovolené předměty a chyběly boxy na ručníky. Vybavení hracího prostoru musí odpovídat 
pravidlům stolního tenisu, konkrétně bodu 3.2.3.2. Za dodržení pravidel je zodpovědný vrchní rozhodčí. Bude předáno 
KR ČAST k dořešení. 

5.kolo 26.10.2024 SKST Charvát Havířov – SVS Hradec Králové PROFIRISK VR: SVOBODOVÁ Vlasta 
Při utkání použit Easy Point (EP) pouze na celkový výsledek. Výsledky jednotlivých zápasů pouze z počítadla rozhodčích, 
nezřetelné. Porušení Rozpisu soutěže bod 13 h). Udělena pokuta s odkladným účinkem ve výši 100,- Kč.  

5.kolo 26.10.2024 HB Ostrov – SK Dobré     VR: JIRÁSEK Zdeněk 
Během utkání zobrazován stav jednotlivých zápasů prostřednictvím Easy Pointu (EP), celkový stav zobrazen za stavu 2:2 
a následně pouze prostřednictvím mechanického počítadla. Povinností je zobrazení pomocí aplikace EP.  

5.kolo 28.10.2024 SKST PLUS Hodonín – MH stolní tenis Ostrava  VR: ŠURAL Václav 
Hostující družstvo neodehrálo utkání v dresech rozdílných barev od dresů domácího družstva. Hostující družstvo porušilo 
Rozpis soutěže bod 12 e). Hostujícímu družstvu udělena pokuta s odkladným účinkem ve výši 100,- Kč. 

6.kolo 27.10.2024 HB Ostrov – SVS Hradec Králové PROFIRISK  VR: JIRÁSEK Zdeněk 
Během utkání zobrazován stav jednotlivých zápasů prostřednictví aplikace EP. Celkový stav utkání zobrazen mechanickým 
počítadlem. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 13 h). Udělena pokuta s odkladným účinkem ve výši 100,-Kč. 

7.kolo 08.11.2024 MH stolní tenis Ostrava – TT Moravský Krumlov VR: SVOBODOVÁ Vlasta 
Pořadatel utkání nezajistil rozhodčí ke stolu s licencí C, A nebo NU v minimálním počtu (Járová Dana platnost licence C do 
10.10.2024). Nedodržení Soutěžního řádu čl. 336 g). Udělena pokuta s odkladným účinkem ve výši 250,-Kč. 

7.kolo 08.11.2024 SKST Charvát Havířov – SKST PLUS Hodonín  VR: KINDL Tomáš 
Pořadatel k utkáním nezajistil rozhodčí ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU v minimálním počtu. Opakované nedodržení 
SŘ čl. 336 g). Udělena pokuta 500 Kč. Dále viz pokuty. 

7.kolo 08.11.2024 HB Ostrov – MSK Břeclav    VR: ZELENKA Ondřej 
Celkový výsledek stavu utkání nebyl zobrazen prostřednictvím aplikace EP. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 13 h). Udělena 
pokuta ve výši 100,-Kč.  Viz pokuty. 

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

7.kolo 09.11.2024 TJ Ostrava KST – MK Řeznovice    VR: MANDA Zdeněk 
Celkový výsledek stavu utkání nebyl zobrazen prostřednictvím aplikace EP. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 13 h). Udělena 
pokuta s odkladným účinkem ve výši 100,-Kč. 

8.kolo 09.11.2024 SKST Charvát Havířov – SKST PLUS Hodonín  VR: MANDA Zdeněk 
Výsledky jednotlivých zápasů nebyly zobrazovány prostřednictvím aplikace Easy Pointu (EP). Pořadatel k utkáním nezajistil 
rozhodčí ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU v minimálním počtu. Opakované nedodržení Rozpisu soutěže bod 13 h 
Udělena pokuta 100 Kč. Opakované nedodržení SŘ čl. 336 g). Udělena pokuta 500 Kč. Dále viz pokuty. 

8.kolo 10.11.2024 TJ Ostrava KST – TT Moravský Krumlov   VR: SVOBODOVÁ Vlasta 
Celkový stav utkání prostřednictvím EP zobrazen od stavu 2:0. Celkový stav se zobrazuje od začátku utkání. Upozornění. 
8.kolo 09.11.2024 SKST Charvát Havířov – MSK Břeclav   VR: MANDA Zdeněk 
Výsledky jednotlivých zápasů nebyly zobrazovány prostřednictvím aplikace Easy Pointu (EP). Zobrazovaný celkový stav 
neodpovídal skutečnosti. Opakované porušení Rozpisu soutěže bod 13 h). Udělena pokuta 100 Kč. Pořadatel k utkáním 
nezajistil rozhodčí ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU v minimálním počtu. Opakované nedodržení SŘ čl. 336 g). 
Udělena pokuta 500 Kč. Dále viz pokuty. 

9.kolo 28.10.2024 MK Řeznovice – HB Ostrov     VR: GAJAN Pavel 
Stream utkání v nedostatečné kvalitě obrazu a zvuku. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 13 h). Udělená pokuta s odkladným 
účinkem ve výši 500,-Kč. 

 

EXTRALIGA MUŽŮ 
3.kolo 20.09.2024 SF SKK El Niňo Praha – TTC Ostrava 2016  VR: KOTLORZ Lukáš 
D. Reitšpies 2.zápas v dresu s jiným jménem. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 15 g) a nedodržení standardů bod 1 b). 
Udělena pokuta 500,- Kč. Dále viz pokuty. 

4.kolo 27.09.2024 TJ Ostrava KST – TTC Ostrava 2016  VR: VAVREČKA Radomír 
Reklamy PPTV a Arena Sport mimo záběr kamery. Porušení standardů pro ELM bod 2 m). Udělená pokuta s odkladným 
účinkem ve výši 2.500, -Kč.  
Kvalita online přenosu byla rušena třesoucím se obrazem, který se projevoval při každém dupnutí nohou do podlahy. 
Z tohoto důvodu byla kvalita přenosu nedostatečná. Udělena pokuta s odkladným účinkem ve výši 250,-Kč.  

4.kolo 27.09.2024 TJ Sokol PP Hradec Králové – NH Ostrava VR: TOMANEC Jan 
Částečně zakrytá reklama PPTV, Stream z utkání (zaslaný odkaz) ukončen po 2 minutách, následné vysílání bez 
výsledkového servisu. Porušení Standardů pro ELM bod 5 internetová vysílání. Udělena pokuta s odkladným účinkem ve 
výši 500,-Kč.  

4.kolo 27.09.2024 SKST Chodov – SKST Liberec   VR: PRŮCHA Petr 
Reklama PPTV na určeném místě dle manuálu, ale nezřetelná. Hostující družstvo neodehrálo utkání v jednotných dresech. 
Hostující družstvo nedodrželo Rozpis soutěže bod 15 g). Udělena ve výši 500,-Kč. Dále viz pokuty.  

7.kolo 01.11.2024 SKST Liberec – TJ Ostrava KST   VR: VARCL Jan 
Stream z utkání s horší kvalitou zvuku. Upozornění. 

7.kolo 01.11.2024 SF SKK El Niňo Praha – SKST Havířov  VR: HRDY Jiří 
Reklama PPTV umístěná dle manuálu, ale nezřetelná. Doporučení – změnit umístění kamery. 

7.kolo 01.11.2024 TTC Ostrava 2016 – SKST Chodov  VR: LYSEK Tomáš 
Pro TV utkání nezajištěno dostatečné internetové připojení. TV přenos nemohl být odbaven do TV Arena Sport a i-vysílání 
ČT sport. Klubu nebude udělaná pokuta v maximální sazbě (50.000, -Kč) z důvodu, že klub nebyl informován o změně 
internetového připojení, které v předcházejícím TV utkání bylo dostatečné. Jakub Zelinka po zápase s Jakubem Kleprlíkem 
nepodal ruku vrchnímu rozhodčímu. Toto je klasifikováno jako nevhodné chování k rozhodčímu dle Rozpisu soutěže bod 
30 e). V tomto případě nebude hráči vyměřen žádný finanční trest. Viz pokuty. 
 
 
 
 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

 1.LIGA MUŽI 
26.10.2024 4. kolo SF SKK El Niňo Praha B – SK Přerov IP Systém A  VR: VOTÍPKA Emanuel 
27.10.2024 5. kolo SF SKK El Niňo Praha B – KST Nový Jičín  VR: VOTÍPKA Emanuel 
Pořadatel k výše uvedeným utkáním nezajistil rozhodčí ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU v minimálním počtu (so M. 
Filipek, ne M. Filipek). Nedodržení SŘ čl. 336 g). Udělena pokuta s odkladným účinkem ve výši 375,- Kč. 

27.10.2024 5. kolo TJ Sokol PP Hradec Králové B – AC Sparta Praha A VR: TOMANCOVÁ Markéta 
Hostující družstvo neodehrálo celé utkání v jednotných dresech. Nedodržení čl. 331.03 SŘ. Udělena pokuta s odkladným 
účinkem ve výši 100,- Kč. 

09.11.2024 6.kolo SF SKK El Niňo Praha B – TJ Sokol PP Hradec Králové B VR: HOUKOVÁ Helena 
10.11.2024 7.kolo SF SKK El Niňo Praha B – TTC Elizza Praha   VR: HOUDKOVÁ Helena 
Pořadatel k výše uvedeným utkáním nezajistil rozhodčí ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU v minimálním počtu (so J 
Hůla, ne bez rozhodčích). Opakované nedodržení SŘ čl. 336 g). Viz pokuty. 
 

1.LIGA ŽENY 
26.10.2024 5.kolo TT Moravský Krumlov B – KST Olomouc  VR: MAKOVICKÝ Michal 
Hostující družstvo v neúplné sestavě. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g). První případ – upozornění, při opakování bude 
udělen finanční postih ve výši 500,-Kč. 

09.11.2024 6.kolo AC Sparta Praha A – SKST Vlašim A   VR: BLAŽEK Jan 
09.11.2024 7.kolo AC Sparta Praha B BESHER group – SKST Vlašim A VR: BLAŽEK Jan 
Hostující družstvo ve výše uvedených utkáních nastoupilo v neúplné sestavě. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g). První 
případ – upozornění, při opakování bude udělen finanční postih ve výši 500,-Kč. 

09.11.2024 6.kolo AC Sparta Praha A – SKST Vlašim B   VR: BLAŽEK Jan 
09.11.2024 7.kolo AC Sparta Praha B BESHER group – SKST Vlašim B VR: BLAŽEK Jan 
Hostující družstvo ve výše uvedených utkáních nastoupilo v neúplné sestavě. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g). První 
případ – upozornění, při opakování bude udělen finanční postih ve výši 500,-Kč. 
 
 
2.LIGA MUŽI 
28.09.2024 1. kolo KST Zlín A – KST Nový Jičín B    VR: ČERNOHORSKÁ Dana 
Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g). První případ – upozornění, 
při opakování bude udělen finanční postih ve výši 500,-Kč. 

12.10.2024 2. kolo TJ Sokol Studená I – SKST Warmnis Liberec C  VR: MAŇHAL Jan 
Pořadatel nezajistil dostatečný počet rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU (Mastný T. a Ondráček J. licence 
„K“). Nedodržení SŘ čl. 336 g). Udělena pokuta s odkladným účinkem ve výši 250,- Kč. 

13.10.2024 3. kolo SKST PLUS Hodonín A – SK Svinov   VR: TYMOFJEJEV Karolína 
Domácí družstvo neodehrálo celé utkání v jednotných dresech. Nedodržení SŘ čl. 331.03. Udělena pokuta s odkladným 
účinkem ve výši 100,- Kč. 

27.10.2024 5. kolo KST Zlín A – TJ Tesla Pardubice   VR: ČERNOHORSKÁ Dana 
Pořadatel nezajistil dostatečný počet rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU (Dufek Jan licence „K“). Nedodržení 
SŘ čl. 336 g). Udělena pokuta s odkladným účinkem ve výši 125,- Kč. 
 
2.LIGA ŽENY 
12.10.2024 1. kolo AST Kamenický Šenov – TJ Mladá Boleslav  VR: MACELA Václav 
12.10.2024 2. kolo AST Kamenický Šenov – TJ Sokol Jaroměř-Josefov 2  VR: MACELA Václav  
Pořadatel nezajistil dostatečný počet rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU (Korpová Romana st. bez 
licence). Nedodržení SŘ čl. 336 g). Udělena pokuta s odkladným účinkem ve výši 250,- Kč.  
 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

12.10.2024 2. kolo TTC Ústí nad Orlicí– SKP Sever Ústí nad Labem B VR: KANTOREK Jiří 
Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g). První případ – upozornění, 
při opakování bude udělen finanční postih ve výši 500,-Kč. 

26.10.2024 3. kolo KST Kalich Litoměřice – AST Kamenický Šenov  VR: NEDBAL Václav 
Domácí družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g). První případ – upozornění, 
při opakování bude udělen finanční postih ve výši 500,-Kč. 

26.10.2024 3. kolo KST Hluk – MSK Břeclav B    VR: KOUŠOVÁ Dagmar 
Pořadatel nezajistil minimální počet rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU. Nedodržení SŘ čl. 336 g). Udělena 
pokuta s odkladným účinkem ve výši 500 Kč.  
Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g). První případ – upozornění, 
při opakování bude udělen finanční postih ve výši 500,-Kč. 

09.10.2024 6.kolo TJ Sokol Plzeň V. – AC Sparta Praha D   VR: Dohoda 
Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g). První případ – upozornění, 
při opakování bude udělen finanční postih ve výši 500,-Kč. Delegovaný VR se nedostavil z důvodu přehlídnutí delegace. 
Sepsaná dohoda o vedení zápisu. 

09.11.2024 5.kolo SKST Vlašim C – TTC Elizza Praha B   VR: FANTOVÁ Olga 
Pořadatel utkání nezajistil dostatečný počet rozhodčích ke stolu s licencí C, A nebo NU (Keroušová Michaela bez licence). 
Nedodržení SŘ čl. 336 g). Udělena pokuta s odkladným účinkem ve výši 125,- Kč.  
Domácí družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g). První případ – upozornění, 
při opakování bude udělen finanční postih ve výši 500,-Kč. Zápis o utkání nebyl psán průběžně po každém setu. Předáno 
KR ČAST. 

09.11.2024 5.kolo AST Kamenický Šenov – TTC Brandýs n. L.  VR: MACELA Václav 
09.11.2024 6.kolo AST Kamenický Šenov – AC Sparta Praha C  VR: MACELA Václav  
Pořadatel k výše uvedeným utkáním nezajistil minimální počet rozhodčí ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU (Korpová 
Romana st. – bez licence). Opakované nedodržení SŘ čl. 336 g). Udělená pokuta 250,-Kč. Dále viz pokuty. 
 
09.11.2024 5.kolo MSK Břeclav B – SK Svinov    VR: KOPŘIVOVÁ Jana 
09.11.2024 6.kolo MSK Břeclav B – TJ Sokol Děhylov   VR: KOPŘIVOVÁ Jana 
Pořadatel k výše uvedeným utkáním nezajistil minimální počet rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU (Bureš 
Sebastian licence „K“ – nedostačující pro ligové soutěže). Nedodržení SŘ čl. 336 g). Udělena pokuta s odkladným účinkem 
ve výši 250,-Kč. 
 
3.LIGA MUŽI 
28.09.2024 1. kolo TJ Šanov – Slovan KST Bohnice    VR: JIRÁSKO Robert 
Domácí družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g). První případ – upozornění, 
při opakování bude udělen finanční postih ve výši 500,-Kč. 
Pořadatel nezajistil dostatečný počet rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU. Nedodržení SŘ čl. 336 g). Udělena 
pokuta s odkladným účinkem ve výši 250,- Kč. 

28.09.2024 1. kolo TJ DDM Valašské Meziříčí – SK Přerov B   VR: nezajištěn 
Pořadatel nezajistil k utkání 3LM vrchního rozhodčího s licencí NU nebo B. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 17. Udělena 
pokuta 500 Kč. Dále viz pokuty. 
11.10.2024 2. kolo SKST Havířov D – TTC Frýdlant    VR: nezajištěn 
Pořadatel nezajistil k utkání 3LM vrchního rozhodčího s licencí NU nebo B. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 17. Udělena 
pokuta 500 Kč. Dále viz pokuty. Pořadatel nezajistil rozhodčí ke stolu v minimálním počtu. Nedodržení SŘ čl. 336 g). 
Udělena pokuta s odkladným účinkem ve výši 500,- Kč. 
 

12.10.2024 2. kolo Sport Spin TJ Slovan Lochovice – SKUŘ Plzeň  VR: nezajištěn 
Pořadatel nezajistil k utkání 3LM vrchního rozhodčího s licencí NU nebo B. U stolu rozhodovala rozhodčí s licencí „B“ 
Janoušková Petra. Udělena pokuta 500 Kč. Dále viz pokuty. 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

12.10.2024 2. kolo TJ Holásky – TJ Sokol Lanžhot    VR: PAZDERA Miroslav 
Pořadatel nezajistil minimální počet rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A, nebo NU (Javůrek Martin licence „K“-pro 
ligové soutěže nedostačující). Nedodržení SŘ čl. 336 g). Udělena pokuta s odkladným účinkem ve výši 125,- Kč. 
13.10.2024 3. kolo STC Slaný – TTC Litoměřice B    VR: KULICH Václav 
Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g). První případ – upozornění, 
při opakování bude udělen finanční postih ve výši 500,-Kč. 

13.10.2024 3. kolo SKST Liberec C – TJ Šanov    VR: MINÁŘ Jiří 
Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě. Opakované nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g). Udělena 
pokuta 500 Kč. Dále viz pokuty. 

13.10.2024 3. kolo SKST PLUS Hodonín – TJ Sokol Lanžhot   VR: TYMOFJEJEV Karolína 
Pořadatel nezajistil dostatečný počet rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A, NU (Pařízek Libor licence „K“). Nedodržení 
SŘ čl. 336 g). Udělena pokuta s odkladným účinkem ve výši 125,- Kč. 
18.10.2024 1. kolo KST Jeseník – TTC Mohelnice    VR: VEIGL Jiří 
Organizační pracovník hostujícího družstva nepotvrdil vzájemnou dohodu termínu odloženého utkání. Nedodržení SŘ čl. 
327.02. Udělena pokuta s odkladným účinkem ve výši 400,-Kč. 

26.10.2024 4. kolo TJ STOTEN Horažďovice A – SF SKK El Niňo Praha D VR: MANDÁK Pavel 
Pořadatel nezajistil dostatečný počet rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU. Nedodržení SŘ čl. 336 g). Pokuta 
s odkladným účinkem ve výši 125,- Kč. 

26.10.2024 4. kolo SKST Chodov B – SKST Liberec C   VR: KOŘÍNEK Jan 
Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g). První případ-napomenutí. 

26.10.2024 4. kolo HB Ostrov D – TJ Holásky    VR: VOŽICKÝ Bohumil 
Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g). První případ-napomenutí. 

26.10.2024 4. kolo TJ TŽ Třinec – KST Brušperk    VR: MARTYNEK Krzystof 
Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g). První případ – upozornění, 
při opakování bude udělen finanční postih ve výši 500,-Kč. 

27.10.2024 5. kolo TJ Baník Březenecká Chomutov A – SKST Liberec C  VR: SOJKA Theodor 
Pořadatel nezajistil dostatečný počet rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU. Nedodržení SŘ čl. 336 g). Pokuta 
s odkladným účinkem ve výši 500,- Kč. 
09.11.2024 6.kolo SF SKK El Niňo Praha D – Union Plzeň   VR: HOUDKOVÁ Helena 
Pořadatel nezajistil rozhodčí ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU v minimálním počtu. Opakované nedodržení SŘ čl. 336 
g). Udělena pokuta 250 Kč. Dále viz pokuty. 

09.11.2024 6.kolo TTC Bělá pod Bezdězem – Slovan KST Bohnice  VR: KAŇKA Luděk 
10.11.2024 7.kolo TTC Bělá pod Bezdězem – TJ Spartak Čelákovice A VR: KAŇKA Luděk 

V uvedených utkáních byl jako rozhodčí u stolu uveden pan Jaromír Balcar bez platné licence. Dne 5. 11.2024 byla licence 
obnovena. V den utkání zapsána v systému. 

09.11.2024 6.kolo TJ Sokol Jaroměř-Josefov 2 – TJ Spartak Čelákovice  VR: ČENOVSKÝ Martin 
Pořadatel nezajistil rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU v minimálním počtu. Nedodržení SŘ čl. 336 g). Pokuta 
s odkladným účinkem ve výši 250,- Kč. 

09.11.2024 6.kolo KST Zlín B – SKST Havířov D    VR: ČERNOHORSKÁ Dana 
Hostující družstvo se k utkání 3.ligy mužů nedostavilo. Telefonicky se omluvilo před utkáním. Zadaná kontumace utkání. 
Dále předáno STK k dořešení. 

10.11.2024 7.kolo Orel Zlín A – SKST Havířov D    VR: KREJČIŘÍK David 
Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g). První případ – upozornění, 
při opakování bude udělen finanční postih ve výši 500,-Kč. 
 
 
 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

8. KONTROLY MISTROVSKÝCH UTKANÍ 

 
2LŽC 12.10.2024 TTC MS Brno B – KST Blansko    VR: JUROŠKA Ivan 
Utkání hráno v době 09:00 – 10:50. Komisař přítomen v době 8:45 – 9:30. Bez připomínek nebo doporučení. 

2LŽC  12.10.2024 TJ Sokol Brno I – MSK Břeclav B   VR: ZIMOLA Ondřej 
Utkání hráno v době 10:00 – 12:00. Komisař přítomen v době 9:55 – 11:15. Ve zprávě komisaře uvedeno: vrchnímu rozhodčímu 
bylo uvedeno, že rozhodují u stolu Plíšková Kateřina-C a Janda Roman-C, ale ve skutečnosti u stolu rozhodovali p. Adámek (podle 
kontroly bez licence) a p. Blatná (licenci C má za MS Brno). VR před dvěma týdny ve STIS jako rozhodčí uveden nebyl, zjistil to 
až dnes ráno náhodou. Rozhodčí ke stolu uvedeni v zápise o utkání byli přítomni. Doporučení pro rozhodčí, kteří vyplnili dotazník, 
aby si 3 dny před hracím víkendem zkontrolovali delegace. V systému mohou vzniknout situace, kdy e-maily s delegací nemusí 
být doručen. 

2LŽC 09.11.2024 TJ Sokol Brno I – TTC MS Brno B   VR: JANDA Roman 
Utkání hráno v době 10:00 – 12:15. Komisař přítomen v době 10:00 – 10:30. Ve zprávě komisaře uvedeno: U stolku rozhodčích 
nebyly košíky na ručníky. Velký problém u haly zaparkovat. Koše na ručníky spadají do vybavení hracího prostoru dle Pravidel 
ST 3.2.3.2., ale nejsou povinnou součásti hracího prostoru pro ligové soutěže. Připomínka k parkování není součásti hodnocení 
komisaře. 

1LM  09.11.2024 TJ Sokol Vodňany – SKST Havířov   VR: ŘEŽÁB Miroslav 
Utkání hráno v době 16:00 – 19:15. Komisař přítomen v době 17:10 – 17:40. Bez připomínek nebo doporučení. 

1LM  09.11.2024 SK Přerov IP Systém A – TJ Agrotec Hustopeče  VR: KADLČÁKOVÁ Alena 
Utkání hráno v době 17:00 – 18:40. Komisař přítomen v době 17:00 – 17:30. Bez připomínek nebo doporučení. 

2LMA 09.11.2024 SK Domeček Soběslav – AC Sparta Praha B  VR: LACHOUT Jaroslav 
Utkání hráno v době 14:00 – 17:20. Komisař přítomen v době 13:45 – 14:15. Bez připomínek nebo doporučení. 

3LMA 09.11.2024 TTC Libín Prachatice – TJ ČZ Strakonice   VR: HORČICA Rostislav 
Utkání hráno v době 15:00 – 17:35. Komisař přítomen v době 15:35 – 16:25. Ve zprávě komisaře uvedeno: Přístup do herny je 
ze zadního traktu areálu sportovní haly, pro mě (neznám místní podmínky) bylo komplikované najít vchod do herny. Doporučuji 
buď označení (směrovky) na místě v areálu nebo bližší informaci o vstupu ve STISu. Klub do hrací místnosti doplní upřesňující 
údaje.  

3LMA 09.11.2024 TJ Sokol Hluboká nad Vltavou – TJ STOTEN Horažďovice A  VR: DVOŘÁK Martin 
Utkání hráno v době 13:00-15:15. Komisař přítomen v době 12:45-13:15. Ve zprávě komisaře uvedeno: rozhodovali rozhodčí 
uvedení v zápisu o utkání s čerstvě získanou licencí C (v nabídce rozhodčích v on-line zápisu dosud neuvedeni). Rozhodčí uvedení 
v zápise o utkání měli platnou licenci. 

3LMB 12.10.2024 TTC Hrádek nad Nisou – TJ Baník Březenecká Chomutov VR: VARCL Jan ml.  
Utkání hráno v době 14:00 – 16:00. Komisař přítomen v době 13:45 – 14:15. Bez připomínek nebo doporučení. 

3LMB 12.10.2024 PINK! Liberec – SKST Chodov B    VR: VARCL Jan st. 
Utkání hráno v době 15:00 – 17:35. Komisař přítomen v době 14:50 – 15:40. Ve zprávě komisaře uvedeno: VR se v NTB 
nemohl přihlásit do STIS, volal řediteli soutěží, dostal radu vše psát na papír a utkání zahájit včas. Zkusil to v mobilu, a to se 
povedlo. Po nějakých 20 minutách si NTB dal říct a vše bylo v pořádku. Doporučení ŘS bylo použit jiné technické zařízení a 
v případě, že by ani to nepomohlo, použit formulář zápisu. Pořádající oddíl je povinen zajistit odpovídající technické zařízení. 

3LMB 12.10.2024 Lokodepo Liberec – TJ Šanov    VR: MINÁŘ Jiří 
Utkání hráno v době 15:00 – 17:20. Komisař přítomen v době 16:00 – 16:45. Ve zprávě komisaře uvedeno: Nejen VR, ale i 
někteří hráči se divili, že se od této sezony utkání hrají do dosažení 8. bodu, rádi by se vrátili k dřívějšímu systému, kdy se hrálo 
do dosažení 10. bodu nebo nerozhodně. Kluby se k systému budou mít možnost vyjádřit v dotazníku, který bude vydán po 
podzimní části a bude i součásti hodnocení ligových soutěží. Bohužel je smutné, když rozhodčí a hráči nejsou obeznámeni s 
aktuálním rozpisem soutěže, zvláště když změny byly oznámeny už v květnu. 

3LMB 12.10.2024 SKST Liberec C – Slovan KST Bohnice   VR: MINÁŘ Jiří 
Utkání hráno v době 15:00 – 17:20. Komisař přítomen v době 16:00 – 16:45. Bez připomínek nebo doporučení. Kontrola 
nebyla uvedena v zápise o utkání. 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

3LMD  12.10.2024 TTC Koral Tišnov – TJ Spartak Pelhřimov  VR: DOSPÍŠIL Pavel nejml. 
Utkání hráno v době 16:00 – 18:55. Komisař přítomen v době15:45 – 17:10. Bez připomínek nebo doporučení. 

3LME 09.11.2024 KST Zlín B – SKST Havířov D    VR: ČERNOHORSKÁ Dana 
Utkání se mělo hrát v době od 14:00. Komisař přítomen v době 15:00 – 15:10. Ve zprávě komisaře uvedeno: Při mém příjezdu 
v 15.05 byla herna zamknutá, zjištěný stav zápasu pro domácí 8:0wo. Zjištěno, že hosté z důvodu nemoci a zranění nepřijeli. 
ŘS byl o neúčasti hostujícího družstva informován vrchní rozhodčí kolem 14 hodiny. Po informaci, že hostující družstvo 
informovalo domácí družstvo, že nepřijede nebyla nutná dvouhodinová čekací doba. 

3LME 09.11.2024 SK Přerov B – TTC Frýdlant    VR: KADLČÁKOVÁ Alena 
Utkání hráno v době 14:00 – 16:45. Komisař přítomen v době 15:55 – 16:45. Bez připomínek nebo doporučení.   
3LME 09.11.2024 TJ DDM Valašské Meziříčí – TJ TŽ Třinec  VR: VLČEK Radim 
Utkání hráno v době 14:00 – 17:15. Komisař přítomen v době 14:00 – 14:20. Ve zprávě komisaře uvedeno: nejsou košíky na 
ručníky. Hrací prostor nesouhlasí s plánkem herny ve STISu. V systému nastavená stará hrací místnost dle přihlášky, hrací 
místnost, v níž se utkání odehrálo je schválená od 14.9.2023 a v systému je již zobrazena.  
  
9. UPOZORNĚNÍ 

Vzhledem k dosavadnímu průběhu všech odehraných mistrovských utkání doporučuji, aby vedoucí 
družstev po skončení utkání pečlivě zkontrolovali zápis o utkání. Na pozdější reklamace, s výjimkou 
oprav výsledků nebo jmen hráčů, nebude brán zřetel. 

Současně upozorňuji rozhodčí, že pokud potvrdí zápis o utkání s nepravdivými údaji, může dojít k 
jejich předání k disciplinárnímu řízení. 

 
10. OSTATNÍ TERMÍNY 

 
 od do 
KONFERENCE ČAST 2025   12.04.2025 
SUPERFINÁLE Extraliga mužů  13.06.2025 
   
   
   

 
 
 

11. POKUTY 
 
PP 2024/25–01 
MK Řeznovice ………………………………………………………………………………………… 2.200, - Kč 
Opakované nedodržení Rozpisu soutěže ELŽ bod 12 e). 

PP 2024/25–02 
SKST Havířov ……………………………………………………………………………………………… 2.800, - Kč 
Opakované nedodržení Soutěžního řádu čl.336, zajištění rozhodčích ke stolu. ELŽ 1500, 3LM 500; Opakované nedodržení 
Rozpisu soutěže bod 13 h) aplikace EP 300 Kč; Nedodržení Rozpisu bod 17, nezajištění VR pro 3LM 500; 

PP 2024/25–03 
HB Ostrov …………...……………………………………………………………………………………… 2.200, - Kč 
Opakované nedodržení Rozpisu soutěže ELŽ bod 13 h). aplikace EP 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

PP 2024/25–04 
TTC Ostrava 2016 ………………………………………………………………………………………… 1.000, - Kč 
Nedodržení Směrnice pro TV utkání, nedostatečný internet. 

PP 2024/25–05 
SF SKK El Niňo Praha …………………………………………………………………………………… 1.875, - Kč 
Opakované nedodržení Soutěžního řádu čl. 336 g), zajištění rozhodčích ke stolu (1LM 1.125; 3LM 250). Nedodržení 
Standardů pro ELM 1b a Rozpisu soutěže bod 15 g) 500 Kč. 

PP 2024/25–06 
SKST Liberec ………………………………………………………………………………………………… 2.500, - Kč 
Nedodržení Standardů pro ELM 1b a Rozpisu soutěže bod 15 g). 

PP 2024/25–07 
AST Kamenický Šenov …………………………………………………………………………………… 2.500, - Kč 
Opakované nedodržení Soutěžního řádu čl. 336 g), zajištění rozhodčích ke stolu (1., 2., 5. a 6.kolo á 125 Kč) 

PP 2024/25–08 
TJ DDM Valašské Meziříčí ……………………………………………………………………………… 2.500, - Kč 
Nedodržení Rozpisu soutěže bod 17, nezajištění VR pro 3LM. 

PP 2024/25–09 
TJ Šanov ……………………………………………………………………………………………………… 2.500, - Kč 
Opakované nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g). 
 
 
Splatnost udělených pokut je do 29.11.2024 na účet ČAST dle ekonomických pravidel. 
Splatnosti se rozumí připsání uvedené částky na účet ČAST. Číslo účtu 166068750/0600 
 
Při nedodržení splatnosti bude pokuta automaticky navýšena o 50 % a bude určen 2.termín 
splatnosti. Při neuhrazení v 2. termínu bude družstvu (oddílu) zastavená závodní činnost. Obnovení 
závodní činnosti bude nejdříve 3 dny po úhradě. Proti udělené pokutě je možné podat odvolání dle 
SŘ čl. 113. 
 
 
 
Dne 15. listopadu 2024 
                 
           

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1730970980_ekonomicka-pravidla-cast-2024-1107.pdf

